лице директора Кнакниной Светланы Викторовны, действующего на основании Устава, 
с другой стороны, далее именуемые «Стороны», заключили настоящее Соглашение о 
нижеследующем:

1. Подпункт 2.2 пункта 2 изложить в новой редакции:
«2.2. Субсидия предоставляется Учреждению в размере 25000 (Двадцать пять 

тысяч) рублей 00 копеек, в том числе:
в 2025 году 25000 (Двадцать пять тысяч) рублей 00 копеек».

2. Приложение № 1, к Соглашению о предоставлении из бюджета 
Голышмановского муниципального округа муниципальному бюджетному или 
автономному учреждению субсидии на иные цели от 10.02.2025 №4 изложить в новой 
редакции, согласно приложения №1 к настоящему Дополнительному соглашению.